А.К. АЛПЫСБАЕВА,
«Көкжарық ауылдық округі әкімінің аппараты» ММ бас маманы. (87283635182)

ПАРА ҰСЫНБА

ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ЖОЛ ЖОҚ!!!

ПАРА АЛМА

ЕСЕНИН, СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

Сергей Александрович Есенин (21 сентября [3 октября] 1895[4] [1][...], Константиново, Рязанская губерния[3] — 28 декабря 1925[1] [2][...], Ленинград, СССР) — русский поэт и писатель. Одна из крупнейших личностей Серебряного века. Представитель новокрестьянской поэзии и лирики, а в более позднем периоде творчества — имажинизма[5].